
 

 

205,- 

249,- 

Müller Thurgau 2022         

Víno světle žluté barvy. Aroma limetky a bílých květů ovocných stromů. Chuť je lehká, 
vyvážená a příjemná. 

 

 

 

  
 

 

 

 

Rulandské šedé 2022         

Sytě zlatavá barva s bronzovými odlesky. Aroma s nádechem po sladkém ovoci s dominancí 
slupky pomeranče a rozinek. Chuť je kořenitá, mohutná se sladším závěrem. 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Kabinetní víno 
Zbytkový cukr: 4,8 g 

Zbytkové kyseliny: 5,9 g 

Alkohol: 11,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny 

Šarže: 21/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Polosuché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 9,1 g 

Zbytkové kyseliny: 6,3 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny 

Šarže: 28/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

249,- 

Chardonnay 2022         

Barva vína je světle zlatá. Bohaté a výrazné aroma po tropickém ovoci a lískovém ořechu. 
Chuť je rovněž výrazná a ovocná, pobízející k dalšímu napití. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 3,9 g 

Zbytkové kyseliny: 6,5 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny 

Šarže: 25/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

239,- 

 

 

Zweigeltrebe 2021       

Rubínová barva. Vůně rybízového kompotu a hořké čokolády. Strukturovaná, plná chuť 
připomínající tmavé lesní ovoce a čokoládovou dochutí. Víno zrálo 18 měsíců v dubových 
sudech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 

Zbytkový cukr: 1,3 g 

Zbytkové kyseliny: 4,7 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny 

Šarže: 33/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

299,- 

 

Cuvée Noir 2021         

Cuvée složené z 5-ti odrůd a to Merlot, Zweigeltrebe, André, Cabernet Moravia a Rulandské 
modré, kdy si můj děda vysadil řádek vinice a od každé této odrůdy 150 hlav, aby měl od 
každého trochu, my se již v roce 2010 rozhodli tyto odrůdy sbírat dohromady a tvořit toto 
jedinečné cuvée, které leželo po dokvašení 132 dnů na slupkách a zrálo 12 měsíců ve 
francouzských dubových sudech, dvou rozdílných výrobců. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 1,2 g 

Zbytkové kyseliny: 5,9 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny / Dunajovský kopec 

Šarže: 114/21 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

245,- 

249,- 

Zweigeltrebe rosé 2022       

Hrozny z viniční tratě Zimní vrch, jeden z našich posledních sběru a to 30.10., macerace 
hroznů trvala 11 hodin. Roséčko v našem klasickém provedení, ovocné, svěží, s příjemnou 
malinovou barvou, nižším alkoholem s vyváženým cukrem a kyselinou. Jako již tradičně 
takové to klasické bazénové či terasové pití. 

 

 

 

 

 

 

Pálava 2021         

Hrozny letošní Pálavy pocházejí z obce Sedlec, viniční trať Nad Nesytem, opět jsme využili 
možnost odebrat hrozny z vinice, kterou již známe, protože v našich výsadbách tuto odrůdu 
nemáme. Pálava je odrůda vyšlechtěna křížením odrůd Tramín červený a Müller Thurgau. 
Typická ovocito-odrůdová aromatika, prostě Pálavička jak má být. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cukry: Polosladké 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 16,5 g 

Zbytkové kyseliny: 6,5 g 

Alkohol: 11 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Zimní vrch 

Šarže: 13/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Polosladké 

Přívlastek: Výběr z hroznů 
Zbytkový cukr: 25,8 g 

Zbytkové kyseliny: 7,2 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Sedlec 

Trať: Nad Nesytem 

Šarže: 11/21 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

265,- 

249,- 

Ryzlink Vlašský 2022 

Výraznější zlatožlutá barva vína. Bohatá vůně sušeného ovoce a medu lučního kvítí. Plná 
komplexní chuť medu a rozinek díky podílu Botrytidy s dlouhým slaně minerálním závěrem 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 3,6 g 

Zbytkové kyseliny: 6,9 g 

Alkohol: 13,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Březí 

Trať: Ořechová hora 

Šarže: 17/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

Ryzlink Rýnský 2022        

Každá viniční trať, které jsou jiného stáří, má jiné klony vinné révy. Každá z viničních tratí 
tak dodává vínu různé prvky. Díky tomu je tento rýňák harmonický, plný a komplexní. Opět, 
jako obvykle, má víno vyrovnaný zbytkový cukr s kyselinou, což činí víno velmi pitelným. Ve 
vůni lze nalézt limetku, meruňku a slanou mineralitu. Víno ovocné chuti s minerální dochutí. 

 

 

 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 

Zbytkový cukr: 7 g 

Zbytkové kyseliny: 7,1 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Plotny/Dunajovský kopec/Zimní vrch 

Šarže: 08/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

279,- 

265,- 

Pinot blanc 2022 

 
Víno má zlatou barvu s výraznými jantarovými odlesky. Vůně je intenzivní, s doteky 
exotického ovoce doplněná hladkým vjemem sladkých sušenek, které se spolu s přezrálým 
tropickým ovocem, bílou kávou a pečeným toastem objevují i v chuti. 

         

 

 

 

Ryzlink Rýnský 2022        

Víno má barvu lipového květu se zlatými odlesky. Vůně nabízí aroma peckového ovoce 
v podobě zralých meruněk a cukrového melounu, který se objevuje i v chuti doplněnou o 
svěžest limetky a pomela. 

 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Výběr z hroznů 
Zbytkový cukr: 0 g 

Zbytkové kyseliny: 6,7 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Klentnice 

Trať: Nad Svatým Leonardem 

Šarže: 5A/21 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Polosladké 

Přívlastek: Výběr z hroznů 
Zbytkový cukr: 40,8 g 

Zbytkové kyseliny: 7,8 g 

Alkohol: 11 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Drnholec 

Trať: Šibeniční vrch 

Šarže: 2/22 
Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

239,- 

240,- 

Ryzlink vlašský 2021        

Zlatavě žlutá barva. Vyzrálý Ryzlink vlašský jemnou a elegantní aromatikou a vyzrálým 
ovocně-minerálním 
patrem. 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 2,5 g 

Zbytkové kyseliny: 6,6 g 

Alkohol: 12 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Pod Slunným vrchem 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

 
 
 
 
Rulandské bílé 2021        
 
Světle žlutá barva. Typické Rulandské bílé s ovocně kořenitou aromatikou a patrem. 
 
 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 2,7 g 

Zbytkové kyseliny: 8,2 g 

Alkohol: 12 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Valtická 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

 



 

 

255,- 

389,- 

Ryzlink rýnský—beton 2022        

Zlatavě žlutá barva. Komplexní ryzlink rýnský s jemnou a elegantní aromatikou a „na kost“ 
suchým patrem s křupavou kyselinou a dlouhou dochutí. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,6 g 

Zbytkové kyseliny: 8,2 g 

Alkohol: 12 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dolní Dunajovice 

Trať: Dunajovský kopec 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

Ryzlink vlašský 2022 K4       

Víno vysoké zralosti s koncentrovanou vůní a chutí s tóny přezrálého ovoce s výraznou 
stopou minerality.  

 

 

 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,6 g 

Zbytkové kyseliny: 7,1 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Březí 

Trať: Liščí vrch 

Šarže: 11/22 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

389,- 

389,- 

Ryzlink vlašský 2022 K4       

Víno má zlatožlutou barvu. Ve vůni je aroma květnatosti a vlašského ořechu, s tóny 
akátového medu a minerality. Chuť je šťavnatá, s nádechem citrusů, exotického ovoce, 
vlašského ořechu a pěkným slaným závěrem. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 2,8 g 

Zbytkové kyseliny: 7 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Březí 

Trať: Liščí vrch/Ořechová hora 

Šarže: 24/21 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

Ryzlink rýnský  Jindřich IV. 2022 K4    

Víno slámově žluté barvy. Aroma je cítit meruňkovou marmeládou, rozinkami a medem. 
Chuť je plná přezrálých meruněk společně s mangem a medem. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,6 g 

Zbytkové kyseliny: 7,5 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Dobré Pole 

Trať: Staré 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

https://www.winehouse.cz/slovnik-pojmu/aroma/


 

 

369,- 

355,- 

Pálava 2022 K4         

Víno je zlatavé barvy a velmi dobré viskozity. Vůně je krásně čistá s nádechem červených 
grepů, pomerančové kůry, přezrálých rynglí a mirabelek s minerálním závěrem. Chuť je 
velmi živá a pikantní, kořenitá s výraznou ovocitostí, výraznou slaností a praženou mandlí v 
dochuti. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 4,5 g 

Zbytkové kyseliny: 8 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Za Turoldem 

Šarže: 8/22 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

Ryzlink rýnský 2021        

Víno z posledního sběru hroznů Ryzlinku rýnského. Barva je sytější zlato-žlutá. Ve vůni se 
prolínají tóny zralých broskví a meruněk, s nádechem citrusů a propolisu. V chuti šťavnaté, s 
pevnou citrusovou kyselinkou, velmi dobrou délkou a minerálním závěrem. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 7,8 g 

Zbytkové kyseliny: 8,3 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Za Cihelnou 

Šarže: 125 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

299,- 

279,- 

Sylvánské zelené 2021      

Jemně zelená barva s třpytivými zlatými odlesky. Citrusová vůně je doplněna o zahradní 
ovoce. Chuť je impulzivní, plná, s vyváženým zbytkovým cukrem a osvěžující kyselinkou. 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 3,8 g 

Zbytkové kyseliny: 7,6 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Sedlec 

Trať: Kotel 

Šarže: 0321 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

Pálava 2022 - edice Karel Roden     

Zlatožlutá citrusová barva. Výrazná vůně tropického ovoce a medu s tóny rozkvetlé louky. 
Harmonická a plná chuť, ve které dominují tóny přezrálých meruněk a hroznů. 

 

 

Cukry: Polosladké 

Přívlastek: Výběr z hroznů 
Zbytkový cukr: 21,1 g 

Zbytkové kyseliny: 6 g 

Alkohol: 13,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Pod Mušlovem 

Šarže: 4022 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

 



 

 

219,- 

299,- 

Frankovka rosé 2020        

Korálově růžová barva s purpurovým nádechem. Lahodná ovocná vůně třešní a čerstvých 
malin. Šťavnatá chuť drobného ovoce se smetanovým dotykem. 

 

 

 

 

 

 

Frankovka 2021         

Víno rubínové barvy, výrazná ovocná vůně višně a dřeva. Svěží chuť ovoce, jemné čokolády a 
sladkého koření. 

 

 

 

 

 

Cukry: Polosuché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 11,4 g 

Zbytkové kyseliny: 7,2 g 

Alkohol: 10,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 

Obec: Mikulov 

Trať: Pod Mušlovem 

Šarže: 0720 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,7 g 

Zbytkové kyseliny: 7,2 g 

Alkohol: 13,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Pod Mušlovem 

Šarže: 1721 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

255,- 

239,- 

Gewürztraminer 2022        

Velmi intenzivní vůně sušeného ovoce a medu, kořenitá chuť, sladce vyvinutá, jemná 
kyselinka, perzistentní závěr. 

 
 

 

 

 

Weinviertel DAC alte geringen 2022    
 

Aroma po zlutém ovoci, hruškách a kdoulích, pikantne peprné v chuti, velmi jemné na 
odchodu, typické a výrazné Weinviertelské Veltlínské! 

 

 

Cukry: Suché 

Zbytkový cukr: 2,2 g 

Zbytkové kyseliny: 5,4 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Dolní Rakousko 

Obec: Poysdorf 

Trať: Weinviertel 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

 

Cukry: Polosladké 

Přívlastek:  
Zbytkový cukr: 20,7 g 

Zbytkové kyseliny: 4,3 g 

Alkohol: 12 % 
Oblast: Dolní Rakousko 

Obec: Poysdorf 

Trať: Weinviertel 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

299,- 

355,- 

Dunajovský vlašák 2022 

Víno z Březí - Ořechové hory má světlejší zlatou barvu. Citrusová vůně je doplněna o 
podtóny sušených bylinek a vlašských ořechů v medu. Chuť je lehká a šťavnatá s příjemně 
minerálním závěrem. 

 

 

 

 

 

 

 

Ryzlink vlašský 2021 

Víno má světlejší zlatou barvu. Vůně má citrusově-botrytický charakter, s tóny kandovaných 
pomerančů a medu na pozadí. Pevná chuť s ovocným projevem broskvového kompotu v 
delším minerálním závěru-. 

 

 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 2,5 g 

Zbytkové kyseliny: 6,3 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Březí 

Trať: Ořechová hora 

Šarže: 220 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 3,5 g 

Zbytkové kyseliny: 6,2 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Perná 

Trať: Prumice 

Šarže: 122 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 



 

 

399,- 

Rulandské modré 2021     

Barva je rubínová s cihlovými odlesky. Vůně kombinuje tóny černých třešní s brusinkovou 
zavařeninou a nádechem sušených jahod. Elegantní chuť s hladkými taniny. Na patře s 
projevem višní a dlouhým minerálním závěrem. 

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,5 g 

Zbytkové kyseliny: 5,3 g 

Alkohol: 13 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Mikulov 

Trať: Za Cihelnou 

Šarže: 132 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

280,- 

689,- 

Merlot rosé 2022 

Růžové polosladké víno odrůdy Merlot z Vinařství Tanzberg z viniční trati Pod Pálavou 
v Bavorech, kde se nachází sídlo vinařství. Krásná ovocná vůně jahod a malin, na kterou 
navazuje obdobná jahodovo-malinová chuť doplněná krémovými tóny. Příjemně sladěný 
vyšší zbytkový cukr se svěží kyselinou vybízí k dalšímu napití.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pinot Noir – Merlot 2022 

Barva rubínově červená, s čistou vůní zralých peckovin, dřeva, lesního podrostu a kůže, 
která pokračuje přes lehkou animalitu směrem k jemným kouřovým tónům. Chuť tak jako 
aromatika prozrazuje zrání na novém dubovém sudu, dále jsou zde vjemy lékořice, švestek, 
zralých višní s jemnou sametovostí v dlouhé dochuti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 25,9 g 

Zbytkové kyseliny: 5,4 g 

Alkohol: 12,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Bavory 

Trať: Pod Pálavou 

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 1 g 

Zbytkové kyseliny: 5 g 

Alkohol: 14,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec:  

Trať:  

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

https://www.palavskavina.cz/merlot
https://www.palavskavina.cz/vinarstvi-tanzberg


 

 

615,- 

669,- 

Sauvignon 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ryzlink vlašský 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cukry:  

Přívlastek:  
Zbytkový cukr:  

Zbytkové kyseliny:  

Alkohol: 13,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec: Bavory 

Trať:  

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 

Cukry: Suché 

Přívlastek: Pozdní sběr 
Zbytkový cukr: 0,4 g  

Zbytkové kyseliny: 7,1 g 

Alkohol: 13,5 % 
Oblast: Morava 

Podoblast: Mikulovská 
Obec:  

Trať:  

Objem: 750 ml 

Alergeny: Oxid siřičitý 


